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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur samt adskillelse
af fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start er der ikke
aftørringspapir i produktionskøkken samt i salgsområde. I
produktionskøkken, blev der fundet indpakket servietter.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: bunden i køleborde bagved skuffer fremstår fedtet
og snavset og enkelte steder med sorte pletter af formodet
skimmel. Gummilister i kølebord fremstår flere steder fedtet og
med sorte belægninger af formodet skimmel. Loft i
lager/køkken i kælder fremstår snavset med spindelsvæv og
store mængder af dyr. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
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lokaler: Produktionskøkken og lager/køkken i kælder. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol. Det indskærpes, at
dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne fremvises på
Fødevarestyrelsens anmodning. Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise virksomhedens online
dokumentation for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling. Virksomheden indkøber,
opbevarer samt opvarmer og nedkøler letfordærvelige fødevarer. Virksomheden oplyser at det kun er lederen
der har adgang og lederen er på ferie og er ikke til at få kontakt til telefonisk under tilsynet. Virksomheden havde
følgende bemærkninger: Lederen er på ferie. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du
kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. dankort kvittering.


